
VX 4348.500
EMC těsnění do dělicí stěny
Stát: 30.6.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


VX 4348.500 - EMC těsnění do dělicí stěny pro VX

U řadově spojených systémů rozváděčových skříní EMC a při použití pozinkované dělicí stěny 
zajistí toto těsnění optimální kontaktní spoj a stínění.

Funkce

Obj. č. VX 4348.500

Popis výrobku U řadově spojených systémů rozváděčových skříní EMC a při použití 
pozinkované dělicí stěny zajistí toto těsnění optimální kontaktní spoj 
a stínění.

Materiál Pěnové PU těsnění, které je po celém obvodu opatřeno elektricky 
vodivou vnější vrstvou

Rozsah dodávky 2 svislé profily po 1891 mm
2 vodorovné profily po 741 mm

Rozměry Šířka: 10 mm
Výška: 28 mm
Délka: 5.260 mm

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.2

Brutto hmotnost 0.7

Číslo celní sazby 39191012

EAN 4028177947221

ETIM 9 EC002620

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2025 2


